

Link do produktu: <http://www.systemplus.sklep.pl/bluza-zaroodporna-ochronna-p-1610.html>



Bluza żaroodporna ochronna

Cena brutto **510,00 zł**

Cena netto **414,63 zł**

Opis produktu

Wzrost opisać zasadniczo wymagania bezpieczeństwa i ochrony zdrowia zawarte w dyrektywie 89/686/EWG rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 31 marca 2003 r. w sprawie zasadniczych wymagań dla środków ochrony indywidualnej (Dz. U. Nr 80, poz. 723).
Ubranie jest zgodne z normą: PN-EN 340:2006 / PN-EN 531:2009

Klasa ochrony:
Ochrona wyrobu wg normy PN-EN 531:2009 obrębła odporność materiału z jakiego wykonany jest wyrob. Ochrona klasy ochrony:
A - Odporność na promieniowanie w promieniu - zalecane odzież do 1000 W/m²
CA - promieniowanie ciepłe (PN-EN 340:2006, materiał B) (E=150, stopień przeniesienia ciepła < 1 > 15 i
D1 - odzież odporna na promieniowanie (PN-EN 371:2006) > 100 g

Przeznaczenie:
Bluza przeznaczona jest do ochrony pracownika przed czynnikami gazowymi takimi jak pyłki, rozpyły płynnego metalu, rozpyły żużla, intensywne promieniowanie ciepłe.

Właściwości:
Ubranie wykonane jest z metalizowanego włókna materiałowego:
- tkanina wykonana z 100% metalizowanego;
- tkanina bezszwowa impregnowana niepalnie (E=150);
- tkanina odporna jest na wysoce rozpuszczalne środki chemiczne płyną przed odzieżą płynnego metalu;

Kontrastowość:
Opracowanie zewnętrznej powierzchni należy wykonywać przy pomocy miękkiej szmatki lub gąbki namoczonej w wodzie z dodatkami mydła. Po użyciu należy zanieść zanieczyszczoną powierzchnię należy wytrzeć do sucha. Do czyszczenia nie wolno używać rozpuszczalników. Nie prać.

Przechowywanie:
Ubranie przechowywać w stanie rozłożonym w miejscach przewiewnych i suchych. Czas przechowywania jest praktycznie nieograniczony

Uwagi dotyczące użytkowania:
Drobną uszkodzenia w postaci rozparcia o długości nie większej niż 3 cm, przepalenie wewnętrznej części ubrania do ewentualnego otworu nie większej niż 0,5 cm i ilości do 3 szt. rozważania na szwie np. rękawa, mogą być naprawione u producenta ubrania.

Uwagi dotyczące granic:
Ubranie przeznaczone jest do ochrony przed (skazy jonizacji metalizowanego), duże rozdarcia, nie dające się usunąć, znaczne zabrudzenia wewnętrznej tkaniny obniżają jego właściwości ochronne i takie ubrania należy bezwzględnie wycofać z eksploatacji.

Transport:
Do transportu opakowań z odzieżą używać środków transportu brzozy, nie kaszalnym dachem, które powinny być suche i czyste. Zabrudzone, przeważa i wyłożone powinny odbywać się w warunkach zabezpieczających przed zamoczeniem, zabrudzeniem i uszkodzeniem.

Indywidualna natylna bielizna ubrania w stanie zgodności:
Ciepłota minimalna ochrony Płyty Państwowej Instytut Badawczy,
ul. Czerwakowska 16
00-701 Warszawa